Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1951, 06 abr. 2016.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 5.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 120, de 05 de abril de 2016

 A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no
artigo 1º, inciso III, alínea “a” do Ato nº 54 de 19/2/2015 e tendo em vista o disposto
no Processo Administrativo nº 684/2016,

 RESOLVE:

	 Constituir	comissão	com	a	finalidade	de	avaliar	o	material	retirado	das	Varas
do Trabalho de Crato e Juazeiro do Norte (aparelhos de ar condicionado e outros),
designando como Presidente o Técnico Judiciário – Área Administrativa, MARCOS
ANTONIO LOIOLA, servidor do TRT da 6ª Região, em exercício provisório nesta
Corte e como Membros, OVÍDIO ALENCAR ARARIPE CARIRI, Coordenador de
Serviços	do	Setor	de	Distribuição	de	Feitos	das	Varas	do	Cariri,	e	ANDRÉ LUIZ
PEREIRA GONÇALVES,	Analista	Judiciário	–	Área	Judiciária	–	Espec.	Oficial	de
Justiça Avaliador Federal, ambos do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal.

 PUBLIQUE-SE.
 ANA PAULA BORGES DE ARAÚJO ZAUPA
 Diretora-Geral